
平成 28 年 6 月 24 日 
 
株 主 各 位 
 

大分県大分市大字勢家字芦崎 1103 番地 3 
大分交通株式会社 
代表取締役社長 杉原 正晴 

 
 

 

株券不発行会社への移行に伴うお知らせ 
 

 

 

平成 28 年 6 月 24 日(金)開催の当社第 137 回定時株主総会において、 

当社定款の一部変更をご承認いただき、平成 28 年 6 月 24 日(金)をもって

当社は、株式に係る株券を発行しない株券不発行会社へ移行いたしました。  

 
株主様の有する株式の内容につきましては、これまでと何等変わること

はございません。今後は、株券を保有しているか否かではなく、株式名簿
に記載があるか無いかにおいて、株主であるか否かの判断がされ、株主 
名簿の記載に従い当社に対して権利を行使していただくことになります。 

 
株主名簿に記載された株主様におかれましては、今後、株券提出手続き

を含めたお手続きは不要です。 
なお、名義書換・住所変更等のお手続きをご希望の株主様は、お手数  

ではございますが下記までご連絡ください。 
 

株主の皆様には、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒

お願い申しあげます。 

 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
〒870-8691 大分市新川西8組の3 
大分交通株式会社 管理部総務課 TEL：097－532－5151 

 

 

 

以 上 


